

P. Christensen Invest A/S

Trianglen 11
6000 Kolding
CVR-nr. 87827828

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

Dirigent

Navn: Peter Lygum Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Christensen Invest A/S
Trianglen 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 87827828
Stiftet: 22.09.1978
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 76347800

Bestyrelse

Jon Stefansson, formand
Charlotte Lygum Lundhus Christensen
Henriette Lygum Christensen
Christian Philip Kaad Christensen
Jytte Christensen
Vagn Lisberg
Peter Lygum Christensen

Direktion

Peter Lygum Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er af finansiell karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige underskud efter skat andrager 206 t.kr., mens egenkapitalen pr. 31.12.2016 andrager 3.846 t.kr. Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(33.910)	(39.287)
Driftsresultat		(33.910)	(39.287)
Andre finansielle indtægter		105.163	744.638
Andre finansielle omkostninger		(334.550)	(112.048)
Resultat før skat		(263.297)	593.303
Skat af årets resultat	1	56.818	(140.495)
Årets resultat		(206.479)	452.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(206.479)	452.808
		(206.479)	452.808

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		57.926	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.021	0
Tilgodehavender		75.947	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.582.733	3.917.281
Værdipapirer og kapitalandele		3.582.733	3.917.281
Likvide beholdninger		211.911	269.738
Omsætningsaktiver		3.870.591	4.187.019
Aktiver		3.870.591	4.187.019

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.345.591	3.552.070
Egenkapital		3.845.591	4.052.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		0	109.949
Kortfristede gældsforpligtelser		25.000	134.949
Gældsforpligtelser		25.000	134.949
Passiver		3.870.591	4.187.019
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.552.070	4.052.070
Årets resultat	0	(206.479)	(206.479)
Egenkapital ultimo	500.000	3.345.591	3.845.591

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	139.426
Ændring af udskudt skat	(57.926)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.108	1.069
	(56.818)	140.495

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PCH 1.11 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 30.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 30.12.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
